W1 - Wipers wall/floor/standard
system,W3 - Wiper pak
system,W2 - Wipers combi roll
system

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-Reésistant

Avrticle 530237

Longueur du 106.4 m
rouleau

Systéme W1 - Wipers wall/floor
[/standard system,W3 -
Wiper pak system,W2
- Wipers combi roll
ST

Diamétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur
des feuilles

Diametre
intérieur du
mandrin

Epaisseurs 1

Gaufrage Non
Couleur Bleu

Le chiffon de nettoyage multi-usages ultra-résistant Tork est
hautement absorbant, épais et trés durable, résistant au récurage
sans tomber en lambeaux. Il peut étre utilisé avec la plupart des
solvants et élimine I'huile, la graisse, I'eau et les taches les plus
tenaces rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains
de la chaleur et des débris métalliques. Ce chiffon est adapté aux
distributeurs Tork dérouleur sur pied ou Tork Distributeur Mur
Standard, développés pour offrir sécurité et efficacité, et au Tork
Maxi Distributeur a Dévidage Central ou au Tork Distributeur pour
Rouleau Combiné en Boite, concus pour une distribution a une
main.

Technologie exel CLEAN® pour un résultat
de nettoyage professionnel plus rapide

Texture résistante pour une excellente
absorption de I'huile et de I'eau

Ce chiffon exempt de silicone garantit
I'absence de résidus sur les surfaces
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Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540057652
Pieces 1

Unités consommateur -

Hauteur 335 mm
Largeur 264 mm
Longueur 264 mm
Volume 23.4dm3
Poids net 27249

Poids brut 30429
Matériau d’emballage none

Tork est une marque d'Essity. Essity fournit des produits
papier pour I'hygiéne personnelle, I'emballage et I'édition
ainsi que des produits en bois massif dans plus de 90 pays.
Pour obtenir de plus amples informations, visitez le site
www.essity.com

Unité de transport
7322540057652
1

1

335 mm

264 mm

264 mm
23.4dm3
2.7kg

3kg

Carton

Palette
7322540195279
72

72

2160 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

196.12 kg
219.02 kg
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Autres produits

197270

90537 530137

Certificats de produits

OEEG-TEX
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Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



